ПРОЕКТ
                                                                                     Внесен комиссией по  градостроительству и имущественно-земельным отношениям

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

__ _______ 2012 года № ______

О согласовании проекта межевания
территории квартала, ограниченного
улицей Авиационной, улицей Академика
Курчатова, улицей Щукинской, улицей
Маршала Василевского

Рассмотрев поступившие материалы проекта межевания территории квартала, ограниченного улицей Авиационной, улицей Академика Курчатова, улицей Щукинской, улицей Маршала Василевского, и заслушав доклад председателя комиссии по градостроительству и имущественно-земельным отношениям Гребенника А.В., муниципальное Собрание решило:
1. Согласовать проект межевания территории квартала, ограниченного улицей Авиационной, улицей Академика Курчатова, улицей Щукинской, улицей Маршала Василевского.
[bookmark: _GoBack]2. Просить разработчиков проекта изыскать возможность для увеличения участков, выделяемых жилым зданиям по адресам: улица Щукинская, дом 12, корпус 1 и улица Авиационная дом 19, до нормативно-необходимых.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте shukino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве						       Т.А. Князева